
 

ZARZĄDZENIE Nr 33/2025 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 08 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kluczewsko w perspektywie 2035 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2024 r. poz. 1465, 1572), art. 6 ust. 3 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 

polityki rozwoju (Dz. U. z 2024 r. poz. 324, 862, 1717) w związku z Uchwałą                                        

Nr XXXXII/6/2024 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kluczewsko do roku 2032, 

określenia szczegółowego trybu i harmonogramu prac oraz trybu konsultacji i Uchwałą                         

Nr XXIX/48/2022 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie określenia 

zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kluczewsko, 

zarządzam, co następuje: 

     § 1. 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Kluczewsko w perspektywie 2035 w terminie od 11 kwietnia 2025 r.                                           

do 16 maja 2025 r. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych wraz z formularzem konsultacyjnym stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

     § 2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej, w serwisie internetowym Gminy oraz poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy  Kluczewsko. 

     § 3.Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

     § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                               WÓJT  GMINY 

                                                                                                                /-/ Pałka Rafał 

  

 

  



 

Załącznik do Zarządzenia Nr 33/2025 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 08 kwietnia 2025 roku 

Wójt Gminy Kluczewsko ogłasza konsultacje społeczne projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Kluczewsko w perspektywie 2035 

Konsultacje są prowadzone w celu przedstawienia projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Kluczewsko w perspektywie 2035 oraz poznania opinii, zebrania uwag i propozycji zmian w 

zakresie przedmiotowego projektu. Konsultacje przeprowadza się w następujących formach: 

1. w formie pisemnej poprzez formularz konsultacyjny - stanowiący załącznik do 

niniejszego ogłoszenia, udostępniony do pobrania w Biuletynie Informacji Publicznej, 

w serwisie informacyjnym Urzędu Gminy Kluczewsko oraz w Urzędzie Gminy 

Kluczewsko pokój nr 9. Wypełniony i podpisany formularz uwag wraz z podpisaną 

klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych należy: 

a) przesłać na adres mailowy: ug@kluczewsko.gmina.pl 

b) przesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Kluczewsko, ul. Spółdzielcza 12,                                                           

29-120 Kluczewsko 

c) dostarczyć do Urzędu Gminy w Kluczewsku, pokój nr 9. 

2. Konsultacje społeczne skierowane są do: 

1) mieszkańców Gminy Kluczewsko; 

2) lokalnych partnerów społecznych i gospodarczych, w szczególności działających na 

terenie Gminy Kluczewsko organizacji pozarządowych i przedsiębiorców, 

3) sąsiednich gmin: Włoszczowa, Krasocin, Przedbórz, Żytno, Wielgomłyny 

3. Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie w Warszawie. 

Projekt Strategii Rozwoju Gminy okswezculK  w perspektywie 2035 w okresie konsultacji 

dostępny będzie w Biuletynie Informacji Publicznej, w serwisie internetowym Urzędu Gminy  

Kluczewsko oraz w Urzędzie Gminy Kluczewsko w godzinach pracy urzędu. 

Uwagi, wnioski i opinie do projektu strategii przyjmowane są w terminie od                                        

11 kwietnia 2025 r. do 16 maja 2025 r. Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych 

w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi stanowi integralną część formularza 

zgłaszania uwag.                     

Sprawozdanie z konsultacji  zostanie niezwłocznie zamieszczone w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy  Kluczewsko oraz na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy.                                                                                     WÓJT  GMINY 

                                                                                                               /-/ Pałka Rafał 

  



Załącznik do ogłoszenia o konsultacjach społecznych 

FORMULARZ KONSULTACYJNY 

projektu Strategii Rozwoju Gminy Kluczewsko w perspektywie 2035 

 

1. Informacje o zgłaszającym 

Imię i nazwisko / nazwa 

organizacji lub firmy 

 

Adres do 

korespondencji 

 

e-mail  

Nr telefonu  

 

2. Zgłaszane wnioski, uwagi, opinie do projektu Strategii Rozwoju Gminy Kluczewsko 

w perspektywie 2035 

L.p. 

Część Strategii do 

której odnosi się 

uwaga (nr strony, 

rozdział itp.) 

Treść wniosku, uwag, opinii 

(propozycja zmiany) 

Uzasadnienie 

1 

   

2 

   

3 

   

 

Data i podpis: 

……………………………………………………………………………………………… 

 

  



Zgoda na przetwarzanie danych osobowych 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celu przeprowadzenia 

konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Gminy Kluczewsko w perspektywie 2035 

…………………………………….................................................................... 

Miejscowość, data, podpis osoby, której zgoda dotyczy 

 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych jest Wójt Gminy Kluczewsko, w siedzibie Urzędu 

Gminy Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko. 

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 

kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 

za pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl lub na adres  Administratora. 
3) Pani/Pana Dane osobowe wskazane we wniosku będą przetwarzane zgodnie z art. 6 ust. 

1 lit. c RODO w związku z ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, art. 

6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju oraz 

w związku z Uchwałą   Nr XXXXII/6/2024 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 26 marca 

2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Kluczewsko 

do roku 2032, określenia szczegółowego trybu i harmonogramu prac oraz trybu 

konsultacji i Uchwałą Nr XXIX/48/2022 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 listopada 

2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z 

mieszkańcami Gminy  Kluczewsko.                                                                                                                                     

4)Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. 

celu z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach 

szczególnych,  w tym przepisów archiwalnych.                                                                                                                                           

5)Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą 

podlegać profilowaniu.                                                                                                                                                         

6)Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar 

Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię).                                                           

7)W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 

następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych  

(ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie 

danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych 

osobowych (RODO); 

 8)Podanie przez Państwa danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym. Nieprzekazanie 

danych skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 



 9)Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, usługodawcom wykonujących usługi z zakresu 

systemów informatycznych, usługodawcom z zakresu księgowości lub doradztwa prawnego, 

a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 

  

  


